
入札結果一覧（物品）（令和4年度）

物品等の名称及び数量 予定数量 落札日 契約金額※１ 契約相手方

表面筋電図計測装置 一式 令和4年8月1日 5,060,000円 エクスターメディカル株式会社

光干渉断層計用ソフトウェア 一式 令和4年8月1日 1,958,000円 株式会社日本眼科医療センター郡山営業所

血液ガス分析装置 一式 令和4年8月1日 9,900,000円 株式会社三陽

自動固定包埋装置 一式 令和4年8月9日 5,352,600円 株式会社シバタインテック郡山支店

全身麻酔装置 一式 令和4年8月24日 8,094,900円 サンセイ医機株式会社

3D医用画像解析ワークステーション 一式 令和4年8月24日 10,307,000円 キヤノンメディカルシステムズ株式会社福島支店

手術室映像機器 一式 令和4年8月24日 6,050,000円 サンセイ医機株式会社

下部消化管汎用ビデオスコープ 一式 令和4年9月13日 20,075,000円 サンセイ医機株式会社

超音波手術器 一式 令和4年9月13日 12,100,000円 サンセイ医機株式会社

術中神経モニタリングシステム 一式 令和4年9月13日 6,600,000円 サンセイ医機株式会社

脊椎手術台 一式 令和4年9月13日 22,715,000円 エクスターメディカル株式会社

安全キャビネット 一式 令和4年12月15日 5,478,000円 株式会社シバタインテック郡山支店

電動ベッド　スケール付き 一式 令和4年12月15日 1,958,000円 サンセイ医機株式会社

デジタルX線TVシステム 一式 令和4年12月23日 39,490,000円 サンセイ医機株式会社

令和5年度会津医療センター灯油単価購入契約 1,088ｋｌ 令和5年3月17日 78,000円 北日本石油株式会社郡山販売支店

令和5年度会津医療センターペーパータオル単価購入契約 27,000個 令和5年3月29日 90円 ハタコーポレーション株式会社

※１税込み金額。ただし単価契約にあっては税抜金額。


